
S M L O U V A  O D Í L O  
L I C E N Č N Í  S M L O U V A  

č. SO - 2022

STAPRO s. r. o.
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C vložka 148.

se sídlem 
jednající 
IČ 
DIČ
bankovní spojení

Pernštýnské náměstí 51, Pardubice, PSČ 530 02
Ing. Leoš Raibr, výkonný ředitel a jednatel společnosti
13583531
CZ13583531
Citibanka.s. Praha, č.ú.:
nebo ČSOB Pardubice č.ú.:

(dále jen Zhotovitel)
na straně jedné

a

Léčebna pro dlouhodobě nemocné, p.o.
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr vložka 785.

se sídlem 
jednající 
IČ 
DIČ
bankovní spojení

Hradec Králové, Pospíšilova třída 351, PSČ 500 03 
MUDr. Radim Faltus, ředitel nemocnice 
00180092 
CZ00180092
Komerční banka a.s., Hradec králové, č.ú.: 

(dále jen Objednatel)
na straně druhé

uzavírají mezi sebou, v souladu s ustanoveními § 536 a následujícími obchodního zákoníku (zákona číslo 513 
/1991 Sb., v platném znění), smlouvu o dílo a zároveň licenční smlouvu, v souladu s ustanoveními § 46 a 

násl. tzv. autorského zákona (zákona č. 121/2000 Sb., v platném znění).

Článek I -  Prohlášení smluvních stran
1. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v záhlaví této smlouvy odpovídají aktuálnímu stavu zápisu 

do obchodního rejstříku (pokud jsou zapsány do uvedeného registru) a též aktuálnímu stavu každé smluvní 
strany. Smluvní strany prohlašují, že osoby jednající za smluvní strany jsou osoby skutečně oprávněné 
k jednání bez jakéhokoliv omezení daného např. i vnitřním předpisem jednající strany.

2. Zhotovitel prohlašuje, že není předlužen a není mu známo, že by bylo vůči němu zahájeno insolvenční řízení 
řízení. Dále prohlašuje, že vůči němu není v právní moci žádné soudní rozhodnutí, či rozhodnutí správního, 
daňového či jiného státního orgánu na plnění, které by mohlo být důvodem soudní exekuce.

3. Objednatel prohlašuje, že má dostatečné finanční prostředky nebo příslib či finanční plán dostatečných 
finančních prostředků na úhradu ceny za dílo a licenční práva sjednaná touto smlouvou.



Článek II -  Účel smlouvy
1. Účelem této smlouvy je právní úprava vztahu smluvních stran při zavádění informačního systému (dále jen 

dílo nebo plnění) u Objednatele v rozsahu a způsobem sjednaným touto smlouvou, sjednání vzájemných 
práv a povinností smluvních stran při zhotovení a následném užívání předmětu díla.

Článek III - Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele dodat dílo, tj.

■ závazek Zhotovitele dodat aplikační programové vybavení (dále též ASW)
■ závazek Zhotovitele dodat služby plánování postupu realizace ASW, instalovat u Objednatele do 

připraveného technologického prostředí a dodaného technologického prostředí aplikační programové 
vybavení a uvést celý systém do provozu řádně a včas a za podmínek stanovených touto smlouvou o 
dílo

■ závazek Zhotovitele dodat server pro provoz ASW
■ závazek Zhotovitele poskytnout Objednateli licenční práva k užívání aplikačního programového 

vybavení v rozsahu sjednaném touto smlouvou
• závazek Objednatele dodané dílo převzít, užívat dílo dle této smlouvy sjednaným způsobem a zaplatit 

Zhotoviteli v této smlouvě sjednanou cenu za dodané dílo a za poskytnutí licenčních práv 
k aplikačnímu programovému vybavení

Článek IV - Předmět díla
1. Podrobný rozsah díla je uveden v Příloze č. 1.

2. Aplikačním programovým vybavením se v této smlouvě rozumí softwarový produkt vytvořený a 
distribuovaný Zhotovitelem pod obchodním označením StaproAKORD. Seznam modulů aplikačního 
programového vybavení a počet licencí, ke kterému jsou touto smlouvou poskytnuta práva k užívání, je 
uveden v Příloze č.2.

3. Funkce a vlastnosti aplikačního programového vybavení Objednatelem známé a požadované v době podpisu 
této smlouvy jsou uvedeny a specifikovány v nabídce č. 1445.010.

4. Seznam a specifikace dodávky jednotlivých prvků informačních a komunikačních technologií technologického
prostředí je uveden v Příloze č.4.

5. Objednatel podpisem této smlouvy stvrzuje, že byl seznámen s programovým vybavením dodávaným podle
této smlouvy, sjeho vlastnostmi a jemu odpovídajícímu technickému řešení. Za vadu díla se proto 
nepovažuje nesplnění účelu, který Objednatel navíc požaduje. Na dodatečné úpravy programového 
vybavení bude pohlíženo jako na rozšíření předmětu plnění.

6. Zhotovitel prohlašuje, že programové vybavení dle této smlouvy je autorským dílem ve smyslu zákona číslo
121/2000 Sb., tzv. autorský zákon, v platném znění, a že k tomuto programovému vybavení má právo 
šíření v souladu s citovaným zákonem, neboť je vykonavatelem majetkových autorských práv 
k programovému vybavení, jakož i oprávněným uživatelem vývojového a databázového prostředí pro 
programové vybavení. Pokud není Zhotovitel nositelem majetkových práv k některému programovému 
vybavení, jež je součástí plnění dle této smlouvy, pak prohlašuje, že je oprávněn šířit programové vybavení 
v souladu s touto smlouvou a s platnou právní úpravou.

Článek V - Práva a povinnosti Zhotovitele
1. Zhotovitel se zavazuje vypracovat Harmonogram dodávky a implementace jednotlivých etap plnění, 

včetně harmonogramu školení uživatelů. Tento Harmonogram se zavazuje projednat s Objednatelem.

2. Při provádění díla postupuje Zhotovitel samostatně, avšak průběžně konzultuje s pracovníky Objednatele
postup realizace díla.



3. Zhotovitel je oprávněn požadovat na Objednateli součinnost podle Přílohy č. 7. Pro přímý vzdálený přístup 
platí pravidla uvedená v Příloze č. 8.

Článek VI - Práva a povinnosti Objednatele
1. Objednatel je povinen užívat dílo dle této smlouvy pouze v souladu s licenčními podmínkami Zhotovitele.

Licenční podmínky Zhotovitele jsou uvedeny v Příloze č. 6 této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje věcem Zhotovitele vneseným do prostor Objednatele za účelem zhotovení díla
poskytovat stejnou ochranu a zabezpečení, jako obdobným věcem ve svém vlastnictví nebo správě.

3. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli veškerou součinnost potřebnou pro řádné a včasné plnění
dohodnutého díla dle této smlouvy. Nezbytná součinnost Objednatele je uvedena v Příloze č. 7 této 
smlouvy.

Článek VII -  Termíny plnění
1. Dílo bude realizováno nejpozději do 4 měsíců po podpisu této smlouvy za předpokladu poskytnutí

součinnosti za strany Objednatele.

2. Termíny a postup při plnění díla dle této smlouvy bude smluvními stranami sjednán v Harmonogramu.
Zhotovitel se zavazuje poskytnout plnění dle této smlouvy v termínech dle tohoto Harmonogramu.

3. Zhotovitel se zavazuje vypracovat Harmonogram dle této smlouvy v termínech:

odevzdání Harmonogramu Zhotovitelem do 2 týdnů po předání Zadání na zpracování
Harmonogramu Objednatelem

odevzdání připomínek Objednatelem do 3 dnů po předání Harmonogramu Zhotovitelem
zapracování připomínek Zhotovitelem do 3 dnů po odevzdání připomínek Objednatelem

4. Dodávka aplikačního programového vybavení bude provedena současně dodávkou serveru.

5. Objednatel je povinen informovat Odpovědné pracovníky Zhotovitele dle Přílohy č . l l  o podpisu smlouvy ze
strany Objednatele nejpozději druhý den po provedení podpisu smlouvy Objednatelem.

6. Zhotovitel není v prodlení v případě, že Objednatel neposkytne součinnost ve sjednaných termínech. Za
součinnost je smluvními stranami považováno i placení ceny sjednané touto smlouvou v termínech 
splatnosti.

Článek VIII -  Způsob předání díla
1. Provedení a předání dílčích plnění bude potvrzeno Objednatelem na dodacím listu Zhotovitele. O předání

kompletního plnění nebo jedné kompletní etapy popsané v Harmonogramu bude sepsán Akceptační 
protokol. Převzetí plnění bude potvrzeno Akceptačním protokolem podepsaným oběma smluvními stranami.

2. Objednatel souhlasí s tím, že plnění nebo jeho část může být akceptováno s výhradami, nebránícími
provozu. O řešení vad a nedodělků bude sepsán oběma smluvními stranami zápis s uvedením termínu 
řešení.

3. Podle tohoto ujednání smluvních stran je dílo Zhotovitelem řádně předáno i tehdy, pokud Zhotovitel svoji 
vůli dílo předat projeví sepsáním Akceptačního protokolu a jeho předáním Objednateli a Objednatel tento 
protokol nepotvrdí ve lhůtě do tří dnů ani k tomuto protokolu (předání) nevznese žádné námitky. V tomto 
případě je dílo předáno třetím dnem od doručení Akceptačního protokolu Objednateli.



Článek IX -  Místo plnění
1. Místem plnění je sídlo Objednatele uvedené v záhlaví této smlouvy, dílo bude implementováno na

pracoviště, která jsou součástí zdravotnického zařízení Objednatele ke dni podpisu této smlouvy.

2. V závislosti na charakteru plnění při realizaci IS je Zhotovitel oprávněn provádět některé činnosti i ve svém
sídle nebo v některém ze svých pracovišť např. zásah přímým vzdáleným přístupem do informačního 
systému Objednatele, instalace technologií apod.

Článek X - Cena díla a licenční poplatek
1. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli cenu za veškeré plnění dle této smlouvy a licenční poplatky v

celkové výši  K takto sjednané ceně bude připočtena DPH ve výši stanovené právním 
předpisem k datu poskytnutí zdanitelného plnění. K datu podpisu této smlouvy je zákonná DPH ve výši 
%. Cena včetně zákonného DPH za dílo dle této smlouvy tedy činí k datu podpisu této smlouvy 

2. Smluvní strany sjednávají povinnost úpravy ceny díla v souvislosti se změnami právních předpisů, které mají 
vliv na výši ceny, zejména změnu DPH. Zhotovitel je plátcem DPH.

3. Detailní kalkulace ceny za plnění dle této smlouvy je uvedena v Příloze č. 5 této smlouvy.

4. Do celkové ceny dle odst. 1 tohoto článku smlouvy není zahrnuta náhrada nákladů Zhotovitele na cesty
pracovníků Zhotovitele do místa plnění. Tyto náklady budou vyúčtovány Objednateli dle aktuálního ceníku 
Zhotovitele a uskutečněných cest. Ceny platné v den podpisu smlouvy jsou Kč/km a  za 1 
hodinu času pracovníka Zhotovitele stráveného na cestě. Uvedené ceny jsou bez DPH.

5. Do celkové ceny dle odst. 1 tohoto článku není dále zahrnuta náhrada nákladů na ubytování pracovníků 
Zhotovitele vzniklé při vícedenních pracovních cestách za účelem plnění této smlouvy. Náhrada těchto 
nákladů bude účtována Objednateli ve skutečné výši, maximálně však do výše

6. Zhotovitel má nárok na náhradu nákladů, které mu vznikly v souvislosti s nedodržením podmínek smlouvy
Objednatelem nebo nekvalifikovaným přístupem pracovníků Objednatele ke svěřeným činnostem. Náhrada 
nákladů bude účtována průběžně po jejich vzniku ve výši dle ceníku Zhotovitele aktuálního k datu 
poskytnutí plnění.

7. Objednatel bere na vědomí, že teprve úplným zaplacením sjednané ceny za dílo a za poskytnutí
uživatelských práv (licenčních poplatků) je oprávněným uživatelem programového vybavení a vlastníkem 
předmětů díla v plném, touto smlouvou sjednaném rozsahu.

Článek XI - Platební podmínky
1. Veškeré platby dle této smlouvy budou hrazeny bezhotovostními převody na účet Zhotovitele, uvedený na

příslušném daňovém dokladu. Platba je uhrazena dnem připsání příslušné částky na účet Zhotovitele. 
Splatnost daňových dokladů činí 14 dní ode dne jejich vystavení Zhotovitelem.

2. Objednatel se zavazuje ve lhůtě do 10 dnů po podpisu této smlouvy zaplatit zálohu na cenu díla ve výši 
% z celkové ceny díla včetně DPH, tj. ve výši a to na základě faktury vystavené Zhotovitelem. 
Objednatelem řádně uhrazená záloha bude zúčtována v konečném vyúčtování.

3. Zhotoviteli vždy po zhotovení dílčí dodávky vzniká nárok na úhradu dílčí dodávky, součástí vystaveného
daňového dokladu, bude Protokol o převzetí. Za první dílčí dodávku je považována dodávka aplikačního 
programového vybavení.

Článek XII - Záruka a záruční podmínky
1. Záruka a záruční podmínky jsou mezi smluvními stranami sjednány dle Přílohy č. 9 této smlouvy.



2. Pravidla a termíny odstraňování závad díla zjištěných před předáním díla a postup hlášení 
závad jsou ujednány dle Přílohy č. 10 této smlouvy.

Článek XIII -  Duševní vlastnictví, obchodní tajemství,
ochrana osobních údajů

1. Všechny materiály v jakékoliv formě, koncepty, know-how nebo techniky, vztahující se k plnění dle této
smlouvy, zůstávají majetkem Zhotovitele. Zhotovitel skutečnosti, které nejsou třetím osobám běžně 
dostupné, považuje za své obchodní tajemství a má zájem na jejich utajení.

2. Objednatel je oprávněn k nevýhradnímu užívání materiálů, konceptů, know-how nebo technik pro svou
vlastní interní potřebu, pokud neporuší podmínky užívání sjednané touto smlouvou. Objednatel není 
oprávněn umožnit jakékoliv další využití materiálů, konceptů, know-how nebo technik bez předchozího 
souhlasu Zhotovitele.

3. Žádná ze stran nebude bez předchozího písemného souhlasu druhé strany zveřejňovat či jiným způsobem
zpřístupňovat podmínky této smlouvy jiným třetím osobám s výjimkou svých externích odborných poradců 
a externích členů personálu Zhotovitele.

4. Zhotovitel se zavazuje zajistit ochranu dat Objednatele, nesoucích informace o osobních údajích Objednatele
nebo jeho klientů, zákazníků atp., s nimiž přijde Zhotovitel, jeho zaměstnanci, do styku při plnění dle této 
smlouvy, a to v souladu se zákonem č. 101/2000Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, tzn. 
zejména zabezpečit, aby zaměstnanci Zhotovitele zachovávali mlčenlivost o těchto údajích, jakož i o všech 
bezpečnostních opatřeních, směřujících k ochraně těchto údajů, a aby vyvíjeli snahu zabránit jakémukoliv 
využití (zneužití) těchto osobních údajů jinou osobou.

5. Smluvní strany se zavazují dodržovat veškerá ujednání tohoto článku smlouvy i po ukončení účinnosti této
smlouvy.

Článek XIV - Odpovědnost
1. Zhotovitel odpovídá za škody, které vzniknou Objednateli porušením povinností Zhotovitele sjednaných

touto smlouvou.

2. Zhotovitel neodpovídá za škody Objednatele způsobené chybami souvisejícími s používáním jiných programů
v systému, technologií, které Zhotovitel sám nezpracoval ani nedodal.

3. Zhotovitel se odpovědnosti zprostí zcela nebo zčásti, prokáže-li se, že se na vzniku škody podílel nesprávný
či nekvalifikovaný zásah pracovníků Objednatele či jiné osoby. Zhotovitel neodpovídá za škodu v případě 
nesplnění předpokladů pro kvalifikované ovládání programového vybavení obsluhou Objednatele.

Článek XV -  Vyšší moc
1. Žádná ze stran nenese odpovědnost za zpoždění při plnění závazků, vyplývajících z této smlouvy nebo za 

jejich neplnění, zapříčiněné skutečnostmi, jež nemohla odpovídajícím způsobem ovlivnit, včetně případů 
vyšší moci, úmyslného poškozování třetí osobou, požáru, zásahu orgánu státní moci či státní správy, 
výpadku dodávky elektrické energie apod.

2. Je-li některé ze stran zabráněno plnit své závazky z některého z výše uvedených důvodů, je povinna
oznámit tuto skutečnost druhé smluvní straně.

Článek XVI - Doba trvání smlouvy
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

2. Smlouva o dílo je uzavřena na dobu jejího plnění a trvání závazků z odpovědnosti Zhotovitele. Licenční
smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.



3. Účinnost smlouvy o dílo a licenční smlouvy může být ukončena dohodou smluvních stran. Součástí takové 
dohody bude i dohoda o vypořádání vzájemných závazků a pohledávek plynoucích z této smlouvy.

4. Zhotovitel i Objednatel jsou oprávněni od této smlouvy odstoupit obecně v případech upravených
v ustanoveních paragrafu 345 a násl. obchodního zákoníku a dále v případech sjednaných touto smlouvou. 
Odstoupení musí být učiněno písemnou formou, musí obsahovat důvody odstoupení a musí být doručeno 
druhé smluvní straně. Účinky odstoupení vznikají dnem doručení odstoupení druhé smluvní straně.

5. Za podstatné porušení smlouvy na straně Zhotovitele se považuje:
■ nedodání celého díla ve sjednaném termínu, a to ani po písemném upozornění Objednatele, v němž 

bude stanovena náhradní přiměřená lhůta k poskytnutí plnění dle této smlouvy,
■ zhotovení díla v závažném rozporu s požadavky Objednatele na jeho zhotovení.

6. Za podstatné porušení smlouvy na straně Objednatele se považuje:
• odmítnutí převzetí díla nebo jeho etapy, pokud je dílo včas a řádně dokončeno a předáno,
■ dodatečné pokyny Objednatele na zhotovení díla, které by vedly k jeho znehodnocení, ztrátám 

funkčních a výkonnostních parametrů, k porušení autorských práv Zhotovitele nebo jeho 
subdodavatelů, k neúměrnému navýšení nákladů, s nimiž nebylo kalkulováno při sjednávání ceny dle 
této smlouvy nebo jež nebylo možné předvídat před uzavřením této smlouvy a u nichž Objednatel 
odmítá jejich úhradu,

■ prodlení s plněním finančních závazků Objednatele o dobu více než 60 dnů,
■ neposkytování potřebné součinnosti pro plnění dle této smlouvy.

7. Pro případ odstoupení od této smlouvy z důvodů na straně Objednatele smluvní strany sjednávají povinnost
Objednatele ponechat si doposud Zhotovitelem podle smlouvy dodané hmotné plnění a za toto a 
vykonanou práci (služby, školení atp.) poskytnout úhradu sjednanou smlouvou o dílo. Objednatel je 
povinen od Zhotovitele převzít a uhradit programové vybavení, technologie, hardware a jiné komponenty 
plnění, které má Zhotovitel za účelem plnění této smlouvy pro Objednatele prokazatelně zajištěny (např. 
objednávkami u subdodavatelů) nebo nahradit Zhotoviteli náklady, které mu vznikly v souvislosti se 
zrušením objednávky, včetně ušlého zisku.

8. Pro případ odstoupení od smlouvy smluvní strany sjednávají, že mají zájem na trvání ujednání této smlouvy 
o ceně díla, platebních podmínkách, duševním vlastnictví, obchodním tajemství, ochraně osobních údajů, 
řešení sporů smluvních stran i dalších ujednání, které vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení této 
smlouvy.

9. Odstoupením od smlouvy zanikají Objednateli veškerá práva plynoucí z licenčních ujednání, pokud nebude
mezi smluvními stranami výslovně sjednáno jinak.

Článek XVII -  Pracovníci odpovědní za realizaci smlouvy

Pracovníci smluvních stran odpovědni za realizaci předmětu plnění a kontakty na tyto pracovníky jsou uvedeny 
v příloze č. 11 této smlouvy.

Článek XVIII - Ustanovení společná a závěrečná
1. Rozhodné právo. Vztahy mezi smluvními stranami výslovně neupravené touto smlouvou se řídí režimem 

obchodního zákoníku (zákona číslo 513/1991 Sb., v platném znění) a autorského zákona (zákon číslo 
121/2000 Sb., v platném znění).

2. Úplná dohoda. Tato smlouva včetně jejich dále uvedených příloh, představuje úplnou dohodu mezi
smluvními stranami a nahrazuje a ruší veškeré dřívější dohody smluvních stran, písemné i ústní, úmluvy a 
nabídky s výjimkou těch, které jsou výslovně začleněny do této smlouvy nebo na které tato smlouva 
výslovně odkazuje. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží po 
podpisu smlouvy každá smluvní strana.



3. Součástí této smlouvy, bez ohledu na skutečnost, zda jsou ke smlouvě pevně připojeny či nikoliv, jsou
přílohy č. 1 -  11. Pro případ rozporu některého ujednání obsaženého zároveň ve smlouvě i v příloze, 
smluvní strany sjednávají přednost ujednání obsaženého ve smlouvě.

4. Změna smlouvy. Tato smlouva může být změněna pouze formou písemných dodatků podepsaných
smluvními stranami.

5. Salvatorní klauzule. Pokud bude jakékoliv ujednání této smlouvy shledáno jako neplatné, nezákonné
nebo nevynutitelné, platnost a vynutitelnost zbývajících ujednání tím nebude dotčena. Smluvní strany se v 
takovém případě zavazují přijmout ujednání, které je v souladu s právními předpisy a které co nejvíce 
odpovídá obsahu a účelu původního ujednání. Žádná ze smluvních stran nebude přijetí takovéhoto nového 
ustanovení podmiňovat poskytnutím jakékoli výhody či zvláštního plnění v její prospěch.

6. Postoupení práv ze smlouvy. Žádná smluvní strana není oprávněna postoupit právo nebo závazek 
vyplývající z této smlouvy nebo žádnou jejich část bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní 
strany.

7. Doručování písemností. Smluvní strany se dohodly, že doručování písemností jedné strany druhé smluvní
straně je účinné dnem skutečného doručení nebo dnem, kdy se doporučená zásilka vrátila odesílateli jako 
nevyzvednuta v úložní době, ač byla řádně zaslána na adresu sídla smluvní strany zapsaného k datu 
odeslání zásilky v obchodním rejstříku nebo uvedenou v této smlouvě nebo v písemném oznámení o změně 
sídla smluvní strany.

8. Smluvní strany tímto prohlašují a stvrzují podpisy osob oprávněných k jednání smluvních stran, že si
smlouvu řádně přečetly, je jim znám význam jednotlivých ustanovení této smlouvy a jejich příloh, že tuto 
smlouvu uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle a dále prohlašují, že jim k datu podpisu této 
smlouvy nejsou známé žádné skutečnosti, které by jim mohly bránit v plnění závazků dle této smlouvy, tuto 
smlouvu učinit neplatnou nebo neúčinnou. Na důkaz toho připojují níže své podpisy.

9. Seznam příloh této smlouvy:

Číslo Název přílohy
1. Rozsah díla
2. Seznam poskytnutého aplikačního programového vybavení
3. Specifikace informačních a komunikačních technologií technologického prostředí nezbytných pro 

provoz díla
4. Seznam a specifikace dodávky informačních a komunikačních technologií
5. Cena
6. Licenční podmínky
7. Požadavky na součinnost Objednatele
8. Pravidla vzdáleného přístupu
9. Záruka a záruční podmínky
10. Pravidla odstraňování vad a postup hlášení závad
11. Odpovědní pracovníci

ubicích dne ‘L?...:....^

výkon tel a jednatel společnosti 
STAPRO s. r. o. Léčebna dlouhodobě nemocných, p.o.

Léčebna pro dlouhodobě nemocné
Pospíšilova 351 

500 03 HRADÍX KRÁLOVÉ


	C:\Users\leader\Desktop\stapro.pdf
	C:\Users\leader\Desktop\stapro1.pdf
	C:\Users\leader\Desktop\stapro2.pdf
	C:\Users\leader\Desktop\stapro3.pdf
	C:\Users\leader\Desktop\stapro4.pdf
	C:\Users\leader\Desktop\stapro5.pdf
	C:\Users\leader\Desktop\stapro6.pdf

